
令和２年４月１３日	

	

患者さまとの面会について	
	
日頃より病院の運営にご協力を賜り、感謝申し上げます。	

さて、新型コロナウイルス感染症予防対策等により「患者さまとの面会」

を制限させていただいておりますが、長引く「面会制限」で患者さまご家族

もご心配のことと思います。	

つきましては、感染症予防のため「直接の面会」はお断りしておりますが、

モバイル機器を利用した「テレビ電話」方式での面会を実施いたします。ご

利用をご希望される方は、事前に下記まで連絡をいただき、利用時間内での

ご利用をお願いいたします。	

	

記	

	

１	 連	 絡	 先	 	 浜頓別町国民健康保険病院	 事務局	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ	 ０１６３４－２－２２０３	

	

２	 利 用 時 間	 	 平日（祝祭日を除く。）の１５時～１６時	

	

３	 そ	 の	 他	 	 事前にご連絡をいただくよう、お願いいたします。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 なお、職員対応となりますのでご希望に添えない場合も	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ございます。また、患者さまの状況等によっては対応が	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 出来ない場合もございます。	

以上	


